



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d - Stavební práce		Změnový list č. 151
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02d - Stavební práce NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 151 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Úklid stavby DOTČENÉ MÍSTO: SO02d - Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 151 - (ZL151) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje opravu chybně uvedených výměr plochy úklidu v základním rozpočtu. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [redacted] DATUM: 24.02.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [redacted]		SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [redacted]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d - Stavební práce		Změnový list č. 151																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 151 SO02d - Stavební práce																						
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: Mail</td><td>OSOBNĚ: [REDACTED]</td></tr></table>			KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: Mail	OSOBNĚ: [REDACTED]														
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																				
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: Mail	OSOBNĚ: [REDACTED]																				
PŘEDMĚT ZMĚNY: Úklid stavby DOTČENÉ MÍSTO: SO02d - Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 151 - (ZL151) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																						
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">714.906,93 Kč</td><td style="text-align: right;">150.130,46 Kč</td><td style="text-align: right;">865.037,39 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">714.906,93 Kč</td><td style="text-align: right;">150.130,46 Kč</td><td style="text-align: right;">865.037,39 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: 05.03.2025			NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	714.906,93 Kč	150.130,46 Kč	865.037,39 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	714.906,93 Kč	150.130,46 Kč	865.037,39 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																						
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																			
Vícepráce:	714.906,93 Kč	150.130,46 Kč	865.037,39 Kč																			
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																			
Rozdíl:	714.906,93 Kč	150.130,46 Kč	865.037,39 Kč																			
VYJÁDŘENÍ: OD: [REDACTED] PODPIS: [REDACTED] DATUM: 5.3.2025																						
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																						
TECHNICKÝ DOZOR BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]																					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL151 Úklid stavby	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 714 906,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			714 906,93
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		714 906,93 CZK
Základní DPH	21 %		150 130,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			714 906,93 CZK
Cena celkem s DPH			865 037,39 CZK
v dne			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL151	Úklid stavby	0,00	714 906,93	150 130,46	865 037,39	100,0
Celkem za stavbu		0,00	714 906,93	150 130,46	865 037,39	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02d	Stavební práce
R:	ZL151	Uklid stavby

714 906,93

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				714 820,69	
	87 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	7 560,24000	94,55	714 820,69	SO02 Stavební práce

Odpočet dle ZR
dle skutečnosti dle PD k 3.3.2025

-5 144,22000

2.PP

947,80000

1.PP

1 920,61000

1.NP

2 295,19000

2.NP

2 651,72000

3.NP

2 545,10000

4.NP

2 344,04000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				86,24	
	101 998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	0,30000	287,48	86,24	SO02 Stavební práce

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

714 906,93